РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

ЧЕРНОЗЕМНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

58 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ № 3

06.09. 2018.                      с.Чернозёмное

О согласовании перечня  имущества муниципального образования

Черноземненское сельское поселение Советского района Республики

Крым, подлежащего безвозмездной передаче  в собственность

муниципального образования Советский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004

года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Законом Республики Крым  от 04.07.2018г. №514-ЗРК/2018 «О порядке

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

муниципальными образованиями Республики Крым, Уставом муниципального

образования Черноземненское сельское поселение Советского района Республики

Крым, Черноземненский сельский совет Советского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Согласовать  перечень имущества муниципального образования

Черноземненское сельское поселение Советского района Республики

Крым, подлежащего безвозмездной передаче  в собственность

муниципального образования Советский район Республики Крым

согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационных стендах Черноземненского сельского поселения и

официальной интернет - странице Советского района Республики

http://base.garant.ru/12136676/eada3af3774794049d2730610fddfcd6/#block_154000111

Крым в разделе «Муниципальные образования Советского района

«Черноземненское сельское поселение» (доступ к официальной

интернет - странице по адресу http://sovmo.rk.gov.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Черноземненского

сельского совета – глава администрации

Черноземненского сельского поселения                                        Е.В. Копаница

http://sovmo.rk.gov.ru/

Приложение 1 к решению Черноземненского сельского совета

Советского района Республики Крым № __ от __09.2018г.

Перечень имущества муниципального образования Черноземненское

сельское поселение Советского района Республики Крым, подлежащего

безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования

Советский район Республики Крым

№

п/п

Наименован

ие

Инвен

тарный

номер №

Место

нахождения

Ед.

Изм

Материал

покрытия

Стоимос

ть

(тыс.

руб.)

Иные

сведен

ия

1 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Весёлая

м асфальтоб

етон
316856

2

2 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Октябрьская

м асфальтоб

етон,

грунт

естествен

ный

885954

3 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Молодёжная

м асфальтоб

етон,

грунт

естествен

ный

771470

4 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Новая

м грунт

естествен

ный

632436

5 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Юбилейная

м асфальтоб

етон
373053

3

6 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

Советский район, с.

Черноземное, ул.

Садовая

м грунт

естествен

ный

295753

7 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Центральная

м асфальтоб

етон
983974

2

8 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Бродовская

м

асфальтоб

етон
205059

7

9 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

Советский район, с.

Черноземное, ул.

Степная

м асфальтоб

етон
242126

0

10 Автомобиль  Республика Крым, р- м асфальтоб 282591

ная дорога н Советский, с.

Черноземное, ул.

Львовская

етон 3

11 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, проезд

от ул. Центральная

до ул. Степная

м асфальтоб

етон
882813

12 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Школьная

м асфальтоб

етон
316856

2

13 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Виноградная

м асфальтоб

етон
316856

2

14 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Мира

м асфальтоб

етон
414657

1

15 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Вишнёвая

м асфальтоб

етон
208447

6

16 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Черноземное, ул.

Таврическая

м грунт

естествен

ный

653561

17 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Алмазное, ул.

Лысенко

м асфальтоб

етон
377039

0

18 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Алмазное, ул. А.Х.

Султана

м грунт

естествен

ный,

щебеночн

ое

167854

3

19 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Алмазное, ул.

Клубная

м асфальтоб

етон
227977

0

20 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Алмазное, ул.

Новоселовская

м щебеночн

ое
191606

4

21 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.

Алмазное, ул.

Степная

м щебеночн

ое
262365

7

22 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым, р-

н Советский, с.
м грунт

естествен
242940

Алмазное, ул.

Железнодорожная
ный

23 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

Советский район, с.

Алмазное, проезд от

ул. Новая до ул.

Степная

м щебеночн

ое
157419

4

24 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

Советский район, с.

Алмазное, пер.

Железнодорожный

м асфальтоб

етон
114785

6

25 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

Советский район, с.

Алмазное, проезд от

а/д «Черноземное-

Алмазное» до ул.

А.Х. Султана

м грунт

естествен

ный,

щебеночн

ое

289151

26 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Алмазное, ул. Новая

м щебеночн

ое
147083

8

27 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

Школьная

м асфальтоб

етон
785418

1

28 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

Шемьи-Заде

м асфальтоб

етон
486942

3

29 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

Интернациональная

м асфальтоб

етон
428054

8

30 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул. П.Г.

Григоренко

м асфальтоб

етон
224694

6

31 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, проезд

от ул. Шоссейная до

а/д «Желябовка-

Советский»

м асфальтоб

етон
251492

2

32 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, проезд

от ул. Школьная 2-й

участок до ул.

Школьная 4-й

участок

м грунт

естествен

ный

182205

33 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

м асфальтоб

етон
617014

0

Безымянная

34 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

Ароматная

м асфальтоб

етон
205657

6

35 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Раздольное, ул.

Привольная

м асфальтоб

етон
197487

1

36 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Демьяновка, ул.

Ароматная

м щебеночн

ое
102163

6

37 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Демьяновка, ул.

Розовая

м щебеночн

ое
675790

38 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Демьяновка, ул.

Заводская

м асфальтоб

етон
113590

0

39 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Демьяновка, проезд

от ул. Заводская до

ул. Ароматная

м асфальтоб

етон
414504

40 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Корнеевка, ул.

Степная

м грунт

естествен

ный

137841

9

41 Автомобиль

ная дорога
 Республика Крым,

р-н Советский, с.

Корнеевка, проезд от

а/д «Заветное-

Раздольное» до ул.

Степная

м грунт

естествен

ный

163721